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1° Torneo AICS “ESTATE PACECO2022” 
Torneo di calcio a 6 

 

 
 

Comunicato Ufficiale N. 6 del 23 Luglio 2020 
 

 

1. Risultati gare della 4^ Giornata Cat. 2006/07: 
 

G.S. MACELLERIA ODDO 

- 

G.S. PRO LECCO 

= 6 - 7 Reti: 
3 ALONGI Cristian 1 ODDO Mauro – 

GIAMMARINARO Lorenzo  - RIZZO 

Michele  

Reti: 
3 AVENA Pietro 2 RANNO 

Francesco 1 LO CALIO Alessandro – 

BAIATA Cristian 
         

(A: Bevilacqua) 
 

    
       

 

G.S. BORGO MANERO 

- 

G.S. LA SIRENETTA DISIO 

= 9 - 9 Reti: 

5 BARRACO Francesco 1 DE 

FILIPPI Rosario - BONGIOVANNI 
Daniele – SPARACINO Giacomo – 
MONRREALE Mario 

Reti: 3  RUSSO Emilio – LUCIDO Gaetano  

2 VASSALLO Riccardo 1 LORIA Mario 

         

(A: Crapanzano) 
 
 

   

       

 
 
 
 
 
 

2   PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI:  

 

 

 Giocatori Ammoniti: 

 ODDO Mauro  (G.S. Macelleria Oddo) 

 DI VITA Giuseppe  (G.S. Macelleria Oddo) 

 LO CALIO Alessandro (G.S. Pro Lecco) 

 BEVILACQUA Nicolò (G.S. Borgo Manero) 

 LORIA Mario  (G.S. La Sirenetta Disio) 
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1° Torneo AICS “ESTATE PACECO2022” 
Torneo di calcio a 6 

 
 

Comunicato Ufficiale N. 6 del 23 Luglio 2022 
 
 

2. Risultati gare della 4^ Giornata Cat. 2008/09: 
 

G.S. F.C. MITICI 

- 

G.S. TALENTO ASSICURAZIONI 

= 7 - 20 Reti: 
3 NASO Alessandro 2 VIERA Lucas 

1 DI VITA Vincenzo – NOVARA 

Marco 

Reti: 
13 SANTORO Dario 3 BUSCAINO 

Giuseppe 2 MORANA Salvatore  

1 CAIOZZO Cristian – PAPA Manuel 
         

(A:Crapanzano) 
 

    
       

 

G.S. BIRRAREAL 
- 

G.S. WOW 
= 2 - 2 Reti: 

 1 DI STEFANO Alessio – BRUNO 

Massimiliano  
Reti: 1  FILETI Orazio  –  PESCATORE  

Alessandro 
         

(A: Angileri F.) 
 

 
 

   

       

 

*Ha riposato il G.S. DOLCI E DELIZIE 

 

 

3   PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI:  

 

 Giocatori Ammoniti: 
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1° Torneo AICS “ESTATE PACECO2022” 
Torneo di calcio a 6 

 

Segue Comunicato Ufficiale N. 6 del 23 Luglio 2022 
 

CLASSIFICA   4^ GIORNATA Cat.2006/07  

S  Q  U  A  D  R  E 

PUNTI PARTITE R E T I DISCIPLINA 

TOTALE G. V. N. P. F. S. PENALITA’ 

 G.S. MACELLERIA ODDO 7 4 2 1 1 34 18 8 

 G.S. LA SIRENETTA DISIO 7 4 2 1 1 24 30 14 

 G.S. PRO LECCO 4 4 1 1 2 23 26 2 

 G.S. BORGO MANERO 4 4 1 1 2 22 29 20 

 

M A R C A T O R I 
 
 

  

 Reti  14 BARRACO Francesco (G.S. Borgo Manero) 

   9 AVENA Pietro (G.S. Pro Lecco) 

   8 ALONGI Cristian (G.S. Macelleria Oddo) 

    RUSSO Emilio (G.S. La Sirenetta Disio) 

   6 DI VITA Giuseppe (G.S. Macelleria Oddo) 

   ODDO Mauro (G.S. Macelleria Oddo) 
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1° Torneo AICS “ESTATE PACECO2022” 
Torneo di calcio a 6 

 

 
 

Segue Comunicato Ufficiale N. 6 del 23 Luglio 2022 
 
 

 

CLASSIFICA   4^ GIORNATA Cat. 2008/09 

S  Q  U  A  D  R  E 

PUNTI PARTITE R E T I DISCIPLINA 

TOTALE G. V. N. P. F. S. PENALITA’ 

 G.S. TALENTO ASSICURAZIONI 9 3 3 0 0 32 13 0 

 G.S. DOLCI E DELIZIE 6 3 2 0 1 23 8 4 

 G.S. BIRRAREAL 4 3 1 1 1 14 13 4 

 G.S. WOW 4 3 1 1 1 10 11 18 

 G.S. F.C. MITICI 0 4 0 0 4 14   48 0 

 

 

M A R C A T O R I 
 

 Reti  18 SANTORO Dario              (G.S. Talento Assicurazioni ) 

 

   

  12 RAVAZZA Samuele              (G.S. Dolci e Delizie ) 
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